افراد صنفی مجاز نیستند برای جلب مشتری درباره محصولات، کالاها یاخدمات، برخلاف واقع تبلیغ

کنند. درغیر این صورت طبق ماده )۶۸( این قانون با آنها رفتار خواهد شد

.

تبصره

– ۳

انتشار هرگونه آگهی تبلیغاتی به هر طریق توسط فرد صنفی فاقد پروانه کسب معتبر، ممنوع است و

متخلف به جریمه نقدی از یک میلیون )۱.۰۰۰.۰۰۰( ریال تا دویست و پنجاه میلیون )۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰(

ریال محکوم میشود

.

رسانههای گروهی، چاپخانهها و مؤسسات تولید محصولات چندرسآنهای مکلفند قبل از قبول سفارش

تولید یا نشر هرگونه آگهی تبلیغاتی، یک نسخه از پروانه کسب متقاضی را مطالبه نمایند، در غیر

اینصورت به جریمه نقدی موضوع این تبصره محکوم میشوند